第４１号様式（１）（第107条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　江戸川区選挙管理委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公職の候補者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　　　　　　　　　　　　 番

　　　　　　　　　　　　　　　証　票　交　付　申　請　書

　　　　証票の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

公職の種類

  　区　議　・　□　区　長　（現職・立候補予定）

申　請　枚　数

　　　　　枚

事務所の数

※証票交付番号

	区分

事務所数

  事務所の所在地及び建物名称

	※
交付月日
	※
交付枚数
	※
既交付枚数
	※
備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

　　　（注　意）
　　　　１　※欄は、記入しないこと。
　　　　２　「公職の種類」欄は、該当する□にレ（チェック）を付け、現職・立候補予定のいずれかを
· で囲むこと。

第４１号様式（２）（第107条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

江戸川区選挙管理委員会委員長　殿
					　　 　後援団体の名称
　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
					     　主たる事務所の所在地
電話　      　                   番
　　　　　　　　　　　　　　　証　票　交　付　申　請　書
　　　　証票の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	公職の種類

　区　議　・　□　区　長　（現職・立候補予定）

	申　請　枚　数
	枚
	事務所の数

	※証票交付番号

	推薦（支持）する
者の氏名

	区分

事務所数

  事務所の所在地及び建物名称

	※
交付月日
	※
交付枚数
	※
既交付枚数
	※
備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

　　　（注　意）
　　　　１　※欄は、記入しないこと。
　　　　２　「公職の種類」欄は、該当する□にレ（チェック）を付け、現職・立候補予定のいずれかを
○で囲むこと。
　　　　　◇　　　　　◇　　　　　◇　　　　　◇　　　　　◇　　　　　◇　　　　　◇
　　　上記の後援団体の証票交付申請について同意します。なお、私に係る後援団体のすべてを通じて
既に交付された証票の総数は　 　枚です。
　　　　　  令和　   年　　 月　   日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者等氏名